pojazdu wynikającego z okresu użytkowania pojazdu tj. 305 miesięcy z 

uwzględnieniem koniecznych i dokonanych napraw i remontów pojazdu 

uwzględniając obecną sytuację sektora pojazdów użytkowych rynku 

krajowego oraz unijnego na dzień 01 października 2022r. wynosi: 

13.400,00 zł brutto 

słownie złotych: trzynaście tysięcy czterysta (brutto)